Rua Uruguai, 283 – Bairro Alto Alegre, CEP 85.805-010, Cascavel/PR

Telefone: (45) 3036-7105 e 3036-7106 / e-mail: rh@consamu.com.br / www.consamu.com.br

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 004/2022 PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE EMPREGADOS

PÚBLICOS PARA O CONSÓRCIO DE SAÚDE DOS MUNICÍPIOS DO OESTE/PR - CONSAMU
Edital Nº 171/2022

O Presidente do Consórcio de Saúde dos Municípios de Oeste/PR – CONSAMU, no uso de suas

atribuições legais que lhe são conferidas pelo Estatuto Social do CONSAMU, TORNA PÚBLICO:
1º - A homologação final do Processo Seletivo Simplificado nº 004/2022, conforme relação

nominal em ordem de classificação e sua respectiva pontuação:

1.1 Farmacêutico – Marechal Cândido Rondon/PR
CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO CANDIDATO CPF PONTUAÇÃO

01º 090º Angela Botelho 979.787.011-15 5

1.2 Farmacêutico – Palotina/PR
Não houve candidatos inscritos.

1.3 Fisioterapeuta – Cascavel/PR
CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO CANDIDATO CPF PONTUAÇÃO

01º 117º Giulia Klein Strey 061.210.249-17 8

02º 103º Rafael Jurkevicz 043.814.009-50 7,5

03º 074º Alana Caroline Menegaro Vidor 084.472.409-24 7,2

04º 136º Yngrid Haiany Monteiro de Oliveira Navarro 085.711.434-47 7

05º 108º Caio Fernandes de Almeida 145.327.127-93 7

06º 077º Alessandra Daiane Gehlen Vidor 053.272.719-35 6,9

07º 131º Ligiane Ribeiro Rodrigues Fragoso 007.508.842-82 6,5

08º 047º Jean Marcos Bussolaro 085.192.679-71 6,5

09º 025º Janaina Abramovecht 101.539.649-60 6,2

10º 045º Juliana Almeida Burgarelli 419.631.688-36 6

11º 126º Paloma de Medeiros 075.925.779-50 5

12º 106º Alessandro Schaefer 063.813.849-30 5

13º 104º Daiane Maria Pastorio 010.480.729-67 5

14º 019º Izabela Caroline Borges Alvarenga 036.376.292-24 1,1

15º 030º Liliana Landgraf 222.465.628-99 1

1.4 Médico 12h – Cascavel/PR
CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO CANDIDATO CPF PONTUAÇÃO

01º 136º Francilayne Moretto dos Santos 071.022.509-16 6,55

02º 126º Vanessa Ochoa Scussiatto 081.202.649-75 5,5

03º 129º Juliana Favero Chiumento 084.930.249-88 4,85

04º 093º Honorio Ferreira Barbosa 052.338.626-54 3,9

05º 095º Emanuelle Reis da Silva 049.368.319-48 3,6

06º 128º Leticia Tombini Stein 065.953.969-12 2,55

07º 101º Amanda Fontana Gouveia 098.119.769-88 2,5

08º 044º Thayrine Anissa Martinazo 080.899.449-22 2,5

09º 042º Monica Pavaneli Bessani 078.965.369-94 1,95

10º 043º Paola Santos de Moraes 340.501.538-31 1,9

11º 021º Alberto Angelo Sordi Lunardi 080.006.929-37 1,85

12º 050º Bianca Arnone  Lopes Medina 074.333.589-94 1,75

13º 059º Vitor Luigi Trento 095.302.799-65 1,55

14º 035º Yasmin Hamdan 082.616.469-20 1,25

mailto:rh@consamu.com.br
http://www.consamu.com.br/

Rua Uruguai, 283 – Bairro Alto Alegre, CEP 85.805-010, Cascavel/PR

Telefone: (45) 3036-7105 e 3036-7106 / e-mail: rh@consamu.com.br / www.consamu.com.br

15º 082º Giovanni do Valle Dias 073.282.689-64 1,25

16º 069º Carolina Fagundes Dall'Oglio 087.538.519-27 1,25

17º 081º Andressa Roldi Polinarski 064.501.319-69 1,25

1.5 Médico 24h – Cascavel/PR

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO CANDIDATO CPF PONTUAÇÃO

01º 144º Maria Carolina Camarotti de Oliveira Canêjo Bortolletto 906.761.224-34 6,1

02º 143º Maura Omori Morita 088.531.289-92 4,3

03º 053º Flávio Henrique do Lago Franco 060.970.389-76 4

04º 083º Douglas Henrique Katayama de Souza 073.071.219-21 3,9

05º 079º Francisco Augusto Sobral Feitosa do Prado Junior 840.237.591-04 3,1

06º 073º Glaidsan Moreira da Silva Maia 878.354.952-87 2,8

07º 024º Talita da Silva Ferracini 315.856.928-08 2,65

08º 066º Paulo Granze Kopchinski Junior 016.019.959-03 2,5

09º 004º Alicia Cavalcante da Rui 043.190.611-44 1,35

10º 114º Jaqueline Covatti Vargas 064.275.199-48 1,25

11º 070º Carolina Fagundes Dall'Oglio 087.538.519-27 1,25

12º 071º Giulia Caroline Paes Scopel 079.680.299-88 1,25

13º 092º Claudia Oliveira da Costa Barbosa 015.015.461-55 0,5

1.6 Médico 12h  – Marechal Cândido Rondon/PR

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO CANDIDATO CPF PONTUAÇÃO

01º 074º Jean Carlos Broetto Bisinella 047.915.889-40 4,7

02º 135º Jhoseph Vigilato Borges 052.516.311-54 1,25

03º 086º Raydel Guerra Chagime 081.025.471-97 0,6

1.7 Médico 24h  – Marechal Cândido Rondon/PR

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO CANDIDATO CPF PONTUAÇÃO

01º 108º Andreia Scarletti Lugli 019.534.539-88 6,1

02º 085º Tatiana Honorio Garcia 037.332.869-95 6,1

03º 098º Vinicius Cassu Queiroz 399.265.298-01 6,1

04º 072º Daniella Luisa Andretta 045.674.469-09 3

05º 023º Renata Buzolin Hartmann 088.226.079-02 2,65

06º 056º Alcebiades Alves de Liz 045.662.249-70 2,5

07º 048º Karina Ayana Matioli Inoue 079.814.109-32 1,45

1.8 Médico 12h – Palotina/PR

Não houve candidatos classificados.

1.9 Médico 24h – Palotina/PR
Não houve candidatos inscritos.

1.10 Médico 24h – Quedas do Iguaçu/PR
CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO CANDIDATO CPF PONTUAÇÃO

01º 096º João Henrique Maffisoni Roceto 098.267.149-09 4,3

1.11 Motorista Socorrista (condutor de ambulância) – Assis Chateaubriand/PR

mailto:rh@consamu.com.br
http://www.consamu.com.br/

Rua Uruguai, 283 – Bairro Alto Alegre, CEP 85.805-010, Cascavel/PR

Telefone: (45) 3036-7105 e 3036-7106 / e-mail: rh@consamu.com.br / www.consamu.com.br

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO CANDIDATO CPF PONTUAÇÃO

01º 146º Sonia Dias da Costa 049.688.569-38 1

02º 032º Cleber Fernando de Assunção 071.339.409-90 1

03º 011º Leonardo Frata Alves 064.073.979-28 1

1.12 Técnico em Enfermagem – Cascavel/PR

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO CANDIDATO CPF PONTUAÇÃO

01º 078º Patricia Barbosa Garcia 047.424.979-45 7,4

02º 102º Elisandra Simão Hudziak 021.883.329-62 7,1

03º 133º Anaiane Lucineia Ferreira 041.286.579-30 7

04º 015º Paula Virginia de Oliveira 231.551.788-50 7

05º 061º Jessica Meire Vieira Borba Reolon 072.541.799-47 6

06º 113º Michelle Pedrosa e Silva 045.800.924-57 5,4

07º 026º Leidiane Catia da Hora 037.676.089-36 5

08º 115º Carla Pereira da Silva 057.081.169-43 5

09º 100º Aguinalda Cristiana Andrade 064.322.469-62 5

10º 028º Josilene Claro Castro 100.899.609-20 4,5

11º 016º Ana Carolina Lopes Pombal 065.276.519-02 4,4

12º 132º Meri de Bittencourt Pinheiro 015.968.069-74 4

13º 014º Geralda Elizangela da Silva Martins 007.901.329-58 4

14º 027º Dayane Silva dos Santos 055.843.449-58 4

15º 103º Vinicius Casais de Morais Pastre 388.660.948-03 4

16º 047º Paulo Henrique da Silva Mongi 101.905.409-31 4

17º 025º Jackson Roberto Antunes de Lima 038.790.689-41 3,9

18º 045º Cristianne Tavares de Gois 087.357.919-42 3,8

19º 104º Edicleia Navarro Botelho 036.575.499-43 3,6

20º 030º Claudiana Araujo dos Santos 265.660.848-19 3,5

21º 020º Marcelo Evangelista Barbosa 033.384.689-38 3,5

22º 006º Paulina Forteski da Silva 809.844.799-53 3

23º 054º Lucia da Cruz Cardoso 823.926.179-53 3

24º 091º Sirlene Madureira Branco Matias 864.923.739-87 3

25º 120º Marcia Regina da Silva 025.449.949-08 3

26º 064º Lucia Marli Grymuza 913.795.989-15 3

27º 065º Fátima da Silva Padilha Alberto 973.764.009-82 3

28º 118º Suzana Moura 995.487.989-72 3

29º 111º Lorena Tavares Dhein 036.612.049-20 3

30º 013º Eliane Bernardes de Aguiar Silva 042.492.649-04 3

31º 068º Edna Candida de Araujo 035.310.739-58 3

32º 107º Fernandes Alves Martins 971.270.781-49 3

33º 033º Sidneia Bernardo Thomas da Costa 055.482.799-98 3

34º 002º Rodison Pinto Soares 960.780.902-59 3

35º 005º Silvana Veiga Pietroski 062.778.429-19 3

36º 058º Rosana Barbosa 066.726.799-95 3

37º 116º Simone Roberta Lucas de Jesus 065.263.759-01 3

38º 063º Carla Cristine Ribeiro Medeiros 031.904.081-06 3

39º 105º Soeli de Campos 064.940.779-27 3

40º 094º Eliane da Silva Valmini 077.517.919-18 3

41º 089º Priscila Farias Barros 050.090.983-00 3

42º 075º Lucinéia Navarro Brasilini  001.927.512-98 2,6

43º 087º Eva Fonseca de Oliveira 007.797.709-27 2,5

44º 036º Simone Ferreira da Silva 225.474.718-50 2,4

mailto:rh@consamu.com.br
http://www.consamu.com.br/

Rua Uruguai, 283 – Bairro Alto Alegre, CEP 85.805-010, Cascavel/PR

Telefone: (45) 3036-7105 e 3036-7106 / e-mail: rh@consamu.com.br / www.consamu.com.br

45º 007º Luiz Carlos Nunes 847.757.939-34 2,2

46º 052º Cleuza Pieri 620.108.599-87 1,8

47º 018º Simone Lima de Sousa  957.673.473-87 1

48º 141º Mirlena Pereira Gomes 050.153.302-86 1

49º 084º Rosineide Maria Figueiredo Novack 075.509.629-01 0,5

50º 145º Ary Domingues Nunes Junior 072.316.079-18 0,5

51º 140º Silmara Marfort Cardoso Reculiano 098.743.829-88 0,5

52º 088º Jessica Paola Chaves Rodrigues 122.797.649-62 0,5

1.13 Técnico em Enfermagem – Guaíra/PR

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO CANDIDATO CPF PONTUAÇÃO

01º 038º Alynne de Oliveira Cabral 009.421.302-00 7

02º 039º Igor de Oliveira Aguiar 935.944.102-34 6,4

03º 055º Alessandra Mendes dos Santos  941.375.441-15 4

04º 109º Claudio Rankel 368.456.471-00 3,2

05º 076º Vanessa Miranda Penteado 326.729.218-22 3

1.14 Técnico em Enfermagem – Palotina/PR

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO CANDIDATO CPF PONTUAÇÃO

01º 049º Marli Rosana de Souza Pessoa 006.730.319-69 5,4

02º 147º Emerson Pinto 010.239.469-55 5

03º 037º Angela Maria dos Reis Perusin 018.214.919-63 4

04º 040º Elisangela Dias de Bairros 335.844.468-64 4

05º 097º Rodrigo Martins Lopes 068.549.659-77 4

06º 034º Sidneia Bernardo Thomas da Costa 055.482.799-98 3

07º 041º Franciele da Silva Santos  072.222.869-42 2

Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.
Cascavel, 03 de novembro de 2022.

Luiz Ernesto de Giacometti
Presidente do CONSAMU

mailto:rh@consamu.com.br
http://www.consamu.com.br/